关于开展“‘不忘合作初心  继续携手前进’
[bookmark: _GoBack]——庆祝致公党杭州组织成立35周年”征文活动的通知

2017年8月25日，致公党杭州组织将迎来成立35周年纪念日。从临时支部、工委会到市委会，35年不平凡的经历，见证了我国多党合作事业发展的一个片段。为深入贯彻落实中共十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会精神，深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略，深入推进坚持和发展中国特色社会主义学习实践活动，扎实开展“不忘合作初心，继续携手前进”专题教育活动，经研究决定在全市范围开展“‘不忘合作初心，继续携手前进’——庆祝致公党杭州组织成立35周年”征文活动，以进一步增强全市致公党员对中国共产党与民主党派团结合作的光辉历程和致公党历史传统的了解，激发全市党员对致公党的热爱，增强组织的凝聚力和向心力，增强对中国特色社会主义的道路自信、理论自信、制度自信、文化自信，继承和发扬致公党优良传统，更加紧密地团结在以习近平同志为核心的中共中央周围，为杭州高水平全面建成小康社会、早日建成具有“独特韵味、别样精彩”的世界名城再立新功。
一、征文对象
杭州市全市致公党员、市委会机关干部。
二、征文要求
1.以庆祝致公党杭州组织成立35周年为主线,记录35年来所走过的不平凡历程，回顾致公党杭州市各级组织及党员在履行参政议政、民主监督、参加中国共产党领导的政治协商三项基本职能及社会服务、对外联络等重要职能和参加组织活动过程中发生的难忘的人和事，以及与中国共产党风雨同舟、荣辱与共的故事，抒发全市致公党员对中国致公党的真挚感情，讴歌新中国和杭州市经济社会发展所取得的巨大成就，展望多党合作的美好明天。
2.以亲历、亲见、亲闻的第一人称写法，叙述我与致公党的情缘、我加入致公党的缘由，我经历的有意义的事件，我在致公党组织里的故事，我所敬重的致公党员的故事等。
3、文体不限，篇幅不超过3000字，如因内容确实太多，建议写成两篇或者更多的文章。
4、稿件必须是本人原创，内容务必真实可信，行文简洁明快，语言流畅自然，有真情实感和较强感染力。
5、并根据文章内容选配工作或生活照片1-2张，附作者简介：姓名、何时加入致公党、单位和党内职务、联系电话。
三、征文时间
截稿时间为2017年8月31日。
四、稿件安排
来稿一经采用，将在《杭州致公》杂志和杭州致公网站上予以选登，并编印《“不忘合作初心，继续携手前进——庆祝致公党杭州组织成立35周年”文集》。活动结束时，还将评选出优秀征文。
五、通讯联系
来稿请发hzzgxcc@163.com。联系人：方晴，电话： 85256766。

1